https://licitaciones.elconstructor.com/licitacion/obra-veterinaria-municipal-municipalidad-de-quilmes/

OBRA VETERINARIA MUNICIPAL - MUNICIPALIDAD DE
QUILMES

Comitente: Municipalidad de Quilmes

Descripción: OBRA Veterinaria Municipal. Presupuesto oficial: $1.400.821.188,62.- (Pesos Mil
Cuatrocientos Millones Ochocientos Veintiún Mil Ciento Ochenta y Ocho con 62/100). Fecha de
apertura de ofertas: 28/8/2024 a las 10:00 horas. Valor del pliego de bases y condiciones: El monto
del pliego se establece en $300.000,00.- (Pesos Trescientos Mil con 00/100).

Fecha de apertura: 2024-08-28 10:00

Presupuesto oficial: